Xem thêm:

<sup>14</sup> Dominique Nguyen. 2008. 700 năm cuộc tình Chế Mân và Huyền Trân Công Chúa. Champaka số 09/ 2008. tr.40-56.

<sup>15</sup> Tạ Chí Đại Trùng. 2009. sdd. tr.257.

Theo: [tiasang.net.vn](http://tiasang.net.vn)

---

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỐt](#)

Ngày 18/3/4893 – Giáp Ngọ (17/4/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)